
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno 
prečiščeno besedilo) in 25. člena Statuta občine Cerkno (Uradni list RS, št. 48/95) je Občinski 
svet Občine Cerkno na 6. redni seji dne 28.06.2007 sprejel  
 
 

SKLEP 

o ukinitvi statusa zemljišča javno dobro 

 

 
1. člen 

 
S tem sklepom se ukine status zemljišča javno dobro na naslednjih nepremičninah: 
 
v k.o. Reka-Ravne, parcela št. 675/4, pašnik v izmeri 1176 m2, 
v k.o. Otalež, parcela št. 1979/13, neplodno v izmeri 210 m2. 
 

2. člen 
 
Nepremičnini iz prejšnjega člena tega sklepa prenehata imeti status javnega dobra in 
postaneta lastnina Občine Cerkno.  
 

3. člen 
 
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 

 
Št. 011-0002/2007-2 
Cerkno, dne 28. junija 2007. 
 

          Župan  
                                                                                                             Občine Cerkno 
                                                                                                                Jurij Kavčič 
 
 


